
                                                                                                     Skała 11.01.2022

SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I
OPIEKI SPOŁECZNEJ ZA ROK 2021.

Zgodnie ze Statutem Gminy Skała, będąc Przewodniczącym Komisji  Oświaty, Zdrowia, 
Kultury, Sportu, Turystyki i Opieki Społecznej przedstawiam sprawozdanie z prac w roku 
2021.

  Komisja Oświaty w roku 2021 spotykała się 11 razy. Celami prac Komisji było:

- dyskusja nad  projektami uchwał  oraz ich opiniowanie,

- rozmowy z zaproszonymi gośćmi,

- przedstawianie oraz odnoszenie się do pism, które skierowane były do Komisji.

     Komisje odbywały się zarówno zdalnie jak i stacjonarnie, w zależności od stanu 
pandemicznego w kraju.

  Tematyka omawianych zagadnień z zaproszonymi gośćmi:

1/ MGOPS w Skale -  kampania społeczna o problemach emocjonalnych mieszkańców gminy,
program wpierania rodziny, omówienie realizacji programu Gmina Skała szansą dla 
wszystkich, zmiany w Statucie MGOPS w Skale Kierownik MGOPS pani B. Stanisz,

2/ CKSiR w Skale – omówienie planu pracy na rok 2021, realizacja i omówienie akcji Lato w 
mieście, plany remontowe w CKSiR Dyrektor C. Bejm.

3/  Senioralna Rada Miejska – sprawozdanie z działalności Przewodnicząca Rady pani B. 
Szwajcowska,

4/ działalność sportowa – sprawozdanie z działalności sportowej: LKS Maszycanka Maszyce, 
MKS Skała 2004, TS Skalanka, Grappling Skała, Karate – Kyokiushin Skała, Orlik Skała.

5/ omówiono stan obecny i rozwój turystyki Kier. Referatu Biura Strategii, Rozwoju i 
Promocji Gminy Skała pani D. Buczek

6/  opiniowano Statuty Sołectw, wprowadzono poprawki do Statutu Gminy Skała – 
przedstawione przez Sekretarz Gminy panią G. Koprowską,

7/ opiniowano wnioski do przyznania tytułu Przyjaciel Ziemi Skalskiej,

8/ przedstawiono sprawozdanie z działalności oświaty, analizowano wydatki inwestycyjne i 
remontowe w placówkach oświatowych, analizowano współpracę szkół z odpowiednimi 
placówkami w obrębie programów wychowawczo- profilaktycznych szkół, analiza egzaminu 
ósmoklasistów – Dyrektor ASGS pan Antkowiak,



8/  omówiono realizację oraz przedstawiono  Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na rok 2022 przedstawiła Pełnomocnik Burmistrza 
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pani B. Krupa.

Opiniowano projekty Uchwał dotyczące prac Komisji oraz przedstawiono pisma przychodzące na 
Komisję. W pracach Komisji uczestniczyli również Burmistrz Miasta i Gminy Skała Krzysztof 
Wójtowicz, Zastępca Burmistrza Dawid Litwa, Skarbnik Gminy Anna Katarzyńska, Sekretarz Gminy 
Grażyna Koprowska oraz goście.
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